РЕШЕНИЕ № 34-2/15-01-43

конкурсной комиссии на замещение вакантной

должности муниципальной службы главного специалиста

управления кадровой и организационной работы

«26» сентября 2024 года

1. О проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы главного специалиста

управления кадровой и организационной работы

Рассмотрев документы Калугиной Е.И. и Кочетковой И.А., проведя

собеседование с конкурсантами, конкурсная комиссия на замещение

вакантной должности муниципальной службы главного специалиста

управления кадровой и организационной работы РЕШИЛА:

1. Признать всех претендентов не соответствующими требованиям к

должности муниципальной службы главного специалиста управления

кадровой и организационной работы.

Председатель комиссии                                         Н.Н. Тарасова

Секретарь комиссии                М.В. Бурцева